[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Муниципальное образование «Кемское городское поселение»
СОВЕТ КЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

04 октября 2016 года	№ 4-1/6
г.Кемь

О создании отдела по обеспечению деятельности Совета Кемского  городского поселения

	В соответствии  со статьей 24 Устава Кемского городского поселения,
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

	1.Создать отдел по обеспечению деятельности Совета Кемского  городского поселения.
	2.Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения».
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского городского поселения,
Председатель Совета Кемского городского поселения                   Д.Н.Попов

image1.wmf